
Koleżanki i Koledzy ! 

W dniu  11.02.2015r Zarząd Związku Zawodowego Pracowników Poczty Polskiej          

w Gorzowie Wlkp. podjął  uchwałę o wejściu w spór zbiorowy z Pracodawcą.  

Żądania, które przedstawiliśmy  to :  

  zaprzestanie redukcji zatrudnienia  i zmniejszania wymiaru zatrudnienia 

pracownikom Poczty Polskiej SA  

 zaprzestanie  likwidacji i przekształceń urzędów pocztowych   

 wzrost wynagrodzenia zasadniczego o kwotę  250zł  brutto na etat  

 wstrzymanie centralizacji służby doręczeń do szczebla powiatu  

W dniu 25.06.2015r odbyło się pierwsze spotkanie z pracodawcą dotyczące w/w postulatów 

przedstawionych przez naszą organizację. 

 Stronę pracodawcy reprezentowali: 

Piotr Michalski-członek zarządu PP. 

Jerzy Skibniewski-Dyrektor ds. Relacji Społecznych- Pełnomocnik Zarządu                                                  

Radca Prawny – Doradca Zarządu.  

             Z uwagi na fakt, iż było to pierwsze spotkanie negocjacyjne strony ustaliły, że będzie 

ono potraktowane jako organizacyjne, na którym  ustalony zostanie harmonogram i sposób 

dalszych rokowań.  

Na spotkaniu zasygnalizowano pracodawcy problemy, które dotykają pracowników PP w ich 

codziennej pracy, m.in.:  

  brak możliwości wykorzystania urlopów wypoczynkowych. 

  ciężka sytuacja listonoszy związana z brakiem  rewaloryzacji za tzw. kilometrówki               

(od 2008r. stawka nie uległa zmianie). 

  trudności z pozyskiwaniem nowych pracowników ( ludzie nie chcą pracować za tak 

niskie wynagrodzenie.)  

  zmniejszanie wymiarów etatów pracownikom PP (zatrudnianie na 0,75et.) 

             Kolejne spotkanie zaplanowano na początek sierpnia 2015r.,  po przedstawieniu przez 

pracodawcę szczegółowych analiz dotyczących m.in. wyniku finansowego spółki, stanu 

zatrudnienia, ilości wypracowanych nadgodzin w poszczególnych pionach, stanu 

wykorzystania urlopów wypoczynkowych.                                                                                                                                                        

O dalszych negocjacjach będziemy informować Państwa na bieżąco w komunikatach po 

kolejnych spotkaniach. 

 

                                                                                      Przewodniczący ZZPPP 

                                                                                            Adam Drapała 


